
UCHWAŁA Nr  XXIX/141/2005

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia  23.06.2005 r.                             

w   s p r a w i e         przejęcia na rzecz Gminy Grzegorzew nieruchomości

                                 niezabudowanych stanowiących własność Skarbu Państwa

                                 położonych na terenie Gminy Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o  samorządzie  gminnym /Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm./,

oraz  art.  5  ust.  4  ustawy z  dnia  10  maja  1990  r.-  Przepisy  wprowadzające

ustawę               o samorządzie  terytorialnym  i  ustawę o pracownikach

samorządowych /  Dz.U.  Nr  32,  poz.191  z  późn.  zm./  Rada  Gminy  w

Grzegorzewie uchwala,

co następuje :

§ 1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Grzegorzew  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do

Wojewody  Wielkopolskiego  o  przejęcie  na  rzecz  Gminy  Grzegorzew

następujących  nieruchomości  gruntowych  położonych  w  miejscowości

Grzegorzew :

nr 36 o pow. 0,4700 ha , nr 71 o pow. 0,4060 ha ,  nr 165  o pow. 0,8110 ha,

nr 188 o pow. 0,6770 ha, nr 257 o pow. 0,4010 ha, nr 282 o pow. 0,6970 ha, 

nr 319 o pow. 1,1760 ha, nr 368 o pow. 1,0340 ha, nr 393 o pow. 0,0750 ha, 

nr 452 o pow. 1,1540 ha, nr 454 o pow. 0,6400 ha, nr 554 o pow. 0,6250 ha,

nr 555 o pow. 0,2560 ha, nr 607 o pow. 0,3400 ha, nr 625 o pow. 0,3970 ha, 

nr 653 o pow. 0,3010 ha, nr 659 o pow. 0,1110 ha, nr 695 o pow. 0,2040 ha,

nr 724 o pow. 0,8150 ha, nr 745 o pow. 0,1530 ha, nr 851o pow. 0,0260 ha,

nr 860 o pow. 0,4660 ha, nr 925 o pow. 0,4130 ha, nr 982/1 o pow.0,2830 ha,



nr 999 o pow. 0,3200 ha, nr 1043 o pow. 0,0880 ha, nr 1044 o pow. 0,7620 ha,

nr 1090 o pow. 0,4120 ha, nr 1093 o pow.0,1960 ha, nr 1119 o pow. 0,3580 ha,

nr 1201o pow. 0,8420 ha, nr 1237 o pow. 0,2980 ha, nr 1238 o pow. 0,3730 ha,

nr 1263 o pow. 0,0210 ha,  nr 1306 o pow.0,3230 ha, nr 1311 o pow. 0,0240 ha,

nr 1355 o pow. 0,0560 ha,  nr 1368 o pow.0,1540 ha, nr 1380 o pow. 0,1810 ha,

nr 1404 o pow. 0,4240 ha, nr 1439 o pow. 0,7510 ha, nr 1510 o pow. 0,2510 ha,

nr 1529 o pow. 0,1780 ha, nr 1568 o pow. 0,5420 ha, nr 1693 o pow. 0,0460 ha,

nr 1702 o pow. 0,0540 ha, nr 1707 o pow. 0,7730 ha, nr 1730 o pow. 0,3070ha,

nr 1792 o pow.0,1820 ha, nr 1796 o pow.  0,2290 ha, nr 1813 o pow. 0,1170 ha,

nr 1814 o pow. 0,6640 ha, nr 1833 o pow. 0,1510 ha, nr 1837 o pow. 0,4490 ha,

nr 1850 o pow. 0,0610 ha, nr 1854 o pow. 0,0180 ha, nr 1855 o pow. 0,0620 ha,

nr 1885 o pow. 0,1170 ha, nr 1887 o pow. 0,2390 ha, nr 2037 o pow. 0,1000 ha,

nr 1335/3 o pow. 0,2600 ha, nr 1335/4 o pow. 0,0300 ha, nr 1335/5 o pow.

0,0400 ha, nr 2/1 o pow. 0,0185 ha, nr 2/2  o pow. 0,0253 ha,  nr 934 o pow.

0,2380 ha,  nr 1091 o pow. 0,5730 ha, nr  1533 o pow. 1,3630 ha, nr 470/1

o pow. 0,0082 ha, nr 470/2 o pow. 0,1898 ha, nr 1908 o pow. 0,1316 ha, nr

1915 o pow. 0,0670 ha, nr 1925 o pow. 0,0608 ha, nr 1926 o pow. 0,0627 ha, nr

1927 o pow. 0,0214 ha, nr 1938 o pow. 0,4290 ha, nr 946/1 o pow. 0,1420 ha. 

W/w działki stanowią drogi gminne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


